

EMENDA MODIFICATIVA Nº 20 AO PROJETO DE LEI Nº 20/2017

Ficam alterados, no Projeto de Lei nº 20/2017, os valores dos seguintes projetos/atividades:

1. Acréscimo/Inclusão

PROJETO/ATIVIDADE	02.07.04. 10.302.0015.2089
DESCRIÇÃO	Exames Laboratoriais, Consultas e Medicamentos.
ELEMENTO DE DESPESA	3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica
VALOR ORÇADO	R\$ 12.000,00
VALOR ACRESCIDO	R\$ 15.000,00

2. Fonte de recursos para a Emenda

PROJETO/ATIVIDADE	02.05.03.04.451.0003.1021
DESCRIÇÃO	Construção do Prédio Sede da Prefeitura Municipal
ELEMENTO DE DESPESA	4.4.90.51.00 Obras e Instalações
VALOR ORÇADO	R\$ 500.000,00
VALOR REDUZIDO	R\$ 15.000,00

Sala das Reuniões, 8 de novembro de 2017.

Vereador VALDO TORA

EMENDA MODIFICATIVA Nº 21 AO PROJETO DE LEI Nº 20/2017

Ficam alterados, no Projeto de Lei nº 20/2017, os valores dos seguintes projetos/atividades:

1. Acréscimo/Inclusão

PROJETO/ATIVIDADE	02.08.02.08.242.0008.2100
DESCRIÇÃO	Manutenção de Convênio com APAE
ELEMENTO DE DESPESA	3.3.50.43.00 Subvenções Sociais
VALOR ORÇADO	R\$ 120.000,00
VALOR ACRESCIDO	R\$ 13.390,00

2. Fonte de recursos para a Emenda

PROJETO/ATIVIDADE	02.05.03. 04.451.0003.1021
DESCRIÇÃO	Construção do Prédio Sede da Prefeitura Municipal
ELEMENTO DE DESPESA	4.4.90.51.00 Obras e Instalações
VALOR ORÇADO	R\$ 500.000,00
VALOR REDUZIDO	R\$ 13.390,00

Sala das Reuniões, 8 de novembro de 2017.

Vereador VALDO TORA

EMENDA MODIFICATIVA Nº 22 AO PROJETO DE LEI Nº 20/2017

Ficam alterados, no Projeto de Lei nº 20/2017, os valores dos seguintes projetos/atividades:

1. Acréscimo/Inclusão

PROJETO/ATIVIDADE	02.07.04.10.302.0014.2083
DESCRIÇÃO	Atendimento Especializado Média e Alta Complexidade - MAC
ELEMENTO DE DESPESA	3.3.90.30.00 Material De Consumo
VALOR ORÇADO	R\$ 50.000,00
VALOR ACRESCIDO	R\$ 20.000,00

2. Fonte de recursos para a Emenda

PROJETO/ATIVIDADE	02.05.03. 04.451.0003.1021
DESCRIÇÃO	Construção do Prédio Sede da Prefeitura Municipal
ELEMENTO DE DESPESA	4.4.90.51.00 Obras e Instalações
VALOR ORÇADO	R\$ 500.000,00
VALOR REDUZIDO	R\$ 20.000,00

Sala das Reuniões, 8 de novembro de 2017.

Vereador VALDO TORA